
Em R$

 COMPETÊNCIA  VALOR (1)  PRINCIPAL  ENCARGOS 
 Janeiro                 67.098,73                    5.511,24                    5.511,24                    5.511,24                          -   20/02/2019 20/02/2019

 Fevereiro                 67.132,00                    5.513,90                    5.513,90                    5.513,90                          -   20/03/2019 20/03/2019

 Março                 71.956,52                    5.899,88                    5.899,88                    5.899,88                          -   20/04/2019 17/04/2019

 Abril                 72.122,00                    5.913,10                    5.913,10                    5.913,10                          -   18/05/2019 20/05/2019

 Maio                 72.654,66                    5.955,71                    5.955,71                    5.955,71                          -   20/06/2019 19/06/2019

 Junho                 72.122,00                    5.913,10                    5.913,10                    5.913,10                          -   20/07/2019 19/07/2019

 Julho                 72.088,73                    5.910,44                    5.910,44                    5.910,44                          -   20/08/2019 20/08/2019

 Agosto                 74.118,00                    6.072,78                    6.072,78                    6.072,78                          -   20/09/2019 20/09/2019

 Setembro                 73.338,00                    6.010,38                    6.010,38                    6.010,38                          -   19/10/2019 18/10/2019

 Outubro                 73.506,93                    6.023,89                    6.023,89                    6.023,89                          -   20/11/2019 10/12/2019

 Novembro                 73.890,00                    6.054,54                    6.054,54                    6.054,54                          -   20/12/2019 20/12/2019

 Dezembro                 75.373,33                    6.191,21                    6.191,21                    6.191,21                          -   20/01/2020 10/02/2020

 13º Salário                 71.780,35                    5.885,75                    5.885,75                    5.885,75                          -   20/12/2019 10/02/2020

 TOTAL               937.181,25                 76.855,92                 76.855,92                 76.855,92                          -    - 

 DATA DO REPASSE (6) 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
Resolução TC nº  67/2019

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO 
 RETIDA (2)  CONTABILIZADA 

 RECOLHIDA (4)  DATA DO 
VENCIMENTO (5) 

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, SERGIO HACKER CORTE REAL
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 6b51733c-fbed-4c0f-a849-147223281ce9



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro        67.098,73        14.761,72                 14.138,52                    623,20     14.138,52                    -   20/02/2019 20/02/2019

 Fevereiro        67.132,00        14.769,04                 14.145,84                    623,20     14.145,84                    -   20/03/2019 20/03/2019

 Março        71.956,52        15.830,43                 15.174,43                    656,00     15.174,43                    -   20/04/2019 17/04/2019

 Abril        72.122,00        15.866,84                 15.243,64                    623,20     15.243,64                    -   18/05/2019 20/05/2019

 Maio        72.654,66        15.984,03                 15.295,23                    688,80     15.295,23                    -   20/06/2019 19/06/2019

 Junho        72.122,00        15.866,84                 15.210,84                    656,00     15.210,84                    -   20/07/2019 19/07/2019

 Julho        72.088,73        15.859,52                 15.203,52                    656,00     15.203,52                    -   20/08/2019 20/08/2019

 Agosto        74.118,00        16.305,96                 15.649,96                    656,00     15.649,96                    -   20/09/2019 20/09/2019

 Setembro        73.338,00        16.134,36                 15.511,16                    623,20     15.511,16                    -   19/10/2019 18/10/2019

 Outubro        73.506,93        16.171,53                 15.515,53                    656,00     15.515,53                    -   20/11/2019 10/12/2019

 Novembro        73.890,00        16.255,80                 15.599,80                    656,00     15.599,80                    -   20/12/2019 20/12/2019

 Dezembro        75.373,33        16.582,13                 16.182,29                    656,00     16.182,29                    -   20/12/2019 10/02/2020

 13º Salário        71.780,35        15.791,68                 15.535,52 0,00     15.535,52                    -   20/12/2019 10/02/2020

 TOTAL      937.181,25      206.179,88               198.406,28                 7.773,60  198.406,28                    -    -  - 

 DATA DO 
VENCIMENT

O (5) 
 DATA DO REPASSE (6)  COMPETÊNCIA  VALOR (1)  DEVIDA  CONTABILIZADA 

 BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3) 

 RECOLHIDA (4) 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  DE TAMANDARE
Resolução TC nº  67/2019

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO  CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, SERGIO HACKER CORTE REAL
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 6b51733c-fbed-4c0f-a849-147223281ce9



Em R$

 COMPETÊNCIA  VALOR (1)  PRINCIPAL  ENCARGOS 
 Janeiro               398.140,95                 34.887,26                 34.887,26                 34.887,26                          -   20/02/2019 20/02/2019

 Fevereiro               400.129,25                 35.077,95                 35.077,95                 35.077,95                          -   20/03/2019 20/03/2019

 Março               412.866,32                 36.539,72                 36.539,72                 36.539,72                          -   20/04/2019 17/04/2019

 Abril               399.165,35                 35.059,20                 35.059,20                 35.059,20                          -   18/05/2019 20/05/2019

 Maio               396.966,62                 34.883,31                 34.883,31                 34.883,31                          -   20/06/2019 19/06/2019

 Junho               426.323,82                 35.566,21                 35.566,21                 35.566,21                          -   20/07/2019 19/07/2019

 Julho               424.268,67                 35.299,87                 35.299,27                 35.299,27                          -   20/08/2019 20/08/2019

 Agosto               420.498,46                 34.998,27                 34.998,27                 34.998,27                          -   20/09/2019 20/09/2019

 Setembro               463.369,07                 38.518,57                 38.518,57                 38.518,57                          -   19/10/2019 18/10/2019

 Outubro               420.187,27                 35.131,03                 35.131,03                 35.131,03                          -   20/11/2019 10/12/2019

 Novembro               423.264,80                 35.377,22                 35.377,82                 35.377,82                          -   20/12/2019 10/01/2020

 Dezembro               423.065,20                 35.361,25                 35.361,25                 35.361,25                          -   20/01/2020 10/02/2020

 13º Salário               405.563,67                 34.231,29                 34.231,29                 34.231,29                          -   20/12/2019 10/02/2020

 TOTAL            5.413.809,45               460.931,15               460.931,15               460.931,15                          -    - 

 DATA DO REPASSE (6) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMANDARÉ
Resolução TC nº 67/2019

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO 
 RETIDA (2)  CONTABILIZADA 

 RECOLHIDA (4)  DATA DO 
VENCIMENTO (5) 

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, SERGIO HACKER CORTE REAL
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 6b51733c-fbed-4c0f-a849-147223281ce9



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
 Janeiro         398.140,95           87.591,01                 81.945,81             5.645,20           81.945,81                          -   20/02/2019 20/02/2019

 Fevereiro         400.129,25           88.028,43                 82.416,03             5.612,40           82.416,03                          -   20/03/2019 20/03/2019

 Março         412.866,32           90.830,59                 85.250,99             5.579,60           85.250,99                          -   20/04/2019 17/04/2019

 Abril         399.165,35           87.816,38                 83.519,58             4.296,80           83.519,58                          -   18/05/2019 20/05/2019

 Maio         396.966,62           87.332,66                 81.634,26             5.698,40           81.634,26                          -   20/06/2019 19/06/2019

 Junho         426.323,82           93.791,24                 88.224,04             5.567,20           88.224,04                          -   20/07/2019 19/07/2019

 Julho         424.268,67           93.339,11                 86.489,11             6.850,00           86.489,11                          -   20/08/2019 20/08/2019

 Agosto         420.498,46           92.509,66                 85.856,46             6.653,20           85.856,46                          -   20/09/2019 20/09/2019

 Setembro         463.369,07         101.941,19                 96.629,31             5.311,88           96.629,31                          -   19/10/2019 18/10/2019

 Outubro         420.187,27           92.441,20                 87.474,40             4.966,80           75.194,92                          -   20/11/2019 10/12/2019

 Novembro         423.264,80           93.118,26                 88.118,66             4.999,60           88.118,66                          -   20/12/2019 10/01/2020

 Dezembro         423.065,20           93.074,34                 90.142,28             4.999,60           90.142,28                          -   20/01/2020 10/02/2020

 13º Salário         405.563,67           89.224,01                 87.156,47 0,00           87.156,47                          -   20/12/2019 10/02/2020

 TOTAL     5.413.809,45     1.191.038,08           1.124.857,40           66.180,68     1.112.577,92                          -    -  - 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARE

 BASE DE CÁLCULO  CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

 
COMPETÊNCI

A 
 VALOR (1)  DEVIDA  CONTABILIZADA 

 BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E (3) 

 RECOLHIDA (4)  DATA DO 
VENCIMENTO 

(5) 

 DATA DO 
REPASSE (6) 

Resolução TC nº 67/2019
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, SERGIO HACKER CORTE REAL
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 6b51733c-fbed-4c0f-a849-147223281ce9


